

Formularz asortymentowo cenowy - Pakiet nr 3

Załącznik nr 3 SWZ

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia - wymagane cechy i parametry	Jedn. miary	Ilość jedn. miary	Cena netto za jedn. miary w zł.	Wartość netto w złotych	Wartość brutto w złotych	Producent/ nr katalogowy oferowanego produktu
1.	Czepek z fizeliny, męski, wiązany na troczki, jedn.uz. (opak.=100szt)*	opak.	40	28,00 zł	1 120,00 zł	1 209,60 zł	BISMED / XC3Z
2.	Czepek z fizeliny lub włókniny w kształcie fujazki, posiadający wstawkę antypotną w min. w części czołowej, wiązany na troki, jedn. użytku, (opak.=100szt)*	opak.	10	60,00 zł	600,00 zł	648,00 zł	BISMED / XC3NP
3.	Czepek z fizeliny okrągły z gumką, pielęgnarski damski, jedn. uz., (opak.=100szt)*	opak.	120	14,00 zł	1 680,00 zł	1 814,40 zł	NEOMED Barbara Stańczyk / NBSC1Z
4.	Fartuch ochronny z fizeliny, gramatura min. 20g/m2, mankiet wykończony ściągaczem lub gumką – rozmiar standard "L" (tj. uniwersalny), jedn. uz., niejaloowy (opak=10szt)	opak.	1 000	9,80 zł	9 800,00 zł	10 584,00 zł	BISMED / XF01120L
5.	Fartuch ochronny z fizeliny podfoliowany na całości lub z włókniny nieprzemakalnej na całości, mankiet wykończony ściągaczem – rozmiar standard "L" (tj. uniwersalny), jedn. uz., niejaloowy. (opak.=10szt)	opak.	50	22,00 zł	1 100,00 zł	1 188,00 zł	NEOMED Barbara Stańczyk/ NBSFM72401U
6.	Maska chirurgiczna 3 warstwowa, wiązana na troki, jedn. użytku, (opak.=50szt)*	opak.	70	6,00 zł	420,00 zł	453,60 zł	Sunsmmed Protective Products /M-2R
7.	Maska chirurgiczna 3 warstwowa, z gumkami, jedn. użytku, (opak.=50szt)*	opak.	800	4,00 zł	3 200,00 zł	3 456,00 zł	Hubei Xianmeng/ nie jest stosowany
8.	Spodenki medyczne do kolonoskopii dla pacjenta, jedn. użytku, rozm. XL, (min. 135 cm w pasie) (opak.=10szt)	opak.	200	12,00 zł	2 400,00 zł	2 592,00 zł	BISMED / XS0001130XL
9.	Koszula/fartuch dla położnic z rozcięciem z przodu wiązany na troki, ułatwiającym karmienie noworodka, z włókniny typu SMS o gramaturze min. 35 g/m2, nieprześwietlająca, kolor niebieski lub granatowy, rozmiar L, jedn. uz. (opak.=10szt)	opak.	120	27,00 zł	3 240,00 zł	3 499,20 zł	BISMED / XV5712435L
10.	Prześcieradło jedn. użytku, rozmiar min. 130cm x 210cm, gramatura min. 25g/m2 (opak.=10 szt.) *	opak.	600	11,70 zł	7 020,00 zł	7 581,60 zł	BISMED / X21016011255
11.	Ochroniacze na buty foliowe lub z grubej włókniny (min. 40g/m2) z dodatkową antypoślizgową foliową aplikacją (opak.=100szt.) *	opak.	20	8,00 zł	160,00 zł	172,80 zł	BISMED / XB3N
Wartość Pakietu ogółem :					30 740,00 zł	33 199,20 zł	

*W przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć cenę za podaną jednostkę miary jaką wymaga zamawiający.

Załącznik nr 3 SWZ

Formularz asortymentowo cenowy - Pakiet nr 10

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia - wymagane cechy i parametry	Jedn. miary	Ilość jedn. miary	Cena netto za jedn. miary w zł.	Wartość netto w złotych	Wartość brutto w złotych	Producent/ nr katalogowy oferowanego produktu
1.	<p>Sterylny fartuch chirurgiczny w włókniny typu SMS o gramaturze podst. min. 40g/m², wzmocniony (np. polipropylen, polietylen) minimum na rękawach i z przodu w obszarze krytycznym. Rękawy fartucha zakończone elastycznym mankietem z dzianiny, z tyłu wiazany na troki oraz zapinany przy szyji na rzep. Pakowany podwójnie w opakowanie papier/folia i we włókninę. Wyrób medyczny klasy I -wyroby sterylne. Na opakowaniu zewnętrznym min. 4 samoprzylepne etykiety do dokumentacji. Rozmiary: M, L, XL, XXL</p> <p><i>*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem</i></p>	szt.	4 500	5,10 zł	22 950,00 zł	24 786,00 zł	NEOSET / NOG00620 NOG00630 NOG00640 NOG00650
Wartość Pakietu ogółem :					22 950,00 zł	24 786,00 zł	